ae,
 fac ut sim mas - sae sur - cu - lus, fac ut sim
 cu - lus, mas - sae sur - cu - lus, fac ut sim mas - sae
 fac ut sim mas - sae sur - cu - lus, fac ut sim mas - sae sur - cu -
 ae, fac ut sim mas - sae sur - cu - lus i - pse tu - ae,
 ut sim mas - sae sur - cu - lus, fac ut sim mas - sae sur - cu - lus,

mas - sae sur - cu - lus i - pse tu - ae, sur - cu - lus i - pse tu -
 sur - cu - lus i - pse tu - ae, fac ut sim mas - sae, sim
 lus i - pse tu - ae, fac
 fac ut sim mas - sae sur - cu - lus, sur - cu - lus i - pse tu -
 fac ut sim mas - sae sur - cu - lus,

mas - sae sur - cu - lus i - pse tu - ae, sur - cu - lus i - pse tu -
 sur - cu - lus i - pse tu - ae, fac ut sim mas - sae, sim
 lus i - pse tu - ae, fac
 fac ut sim mas - sae sur - cu - lus, sur - cu - lus i - pse tu -
 fac ut sim mas - sae sur - cu - lus,

ae.
 mas-sae sur-cu-lus i-pse tu-ae.
 ut sim mas-sae sur-cu-lus i-pse tu-ae.
 ae.
 fac ut sim mas-sae sur-cu-lus i-pse tu-ae.

etwas langsamer
decresc.

Secunda Pars.

Hoc mi-rum foe-dus, hoc mi-rum foe-
 Hoc
 Hoc mi-rum foe-dus, hoc mi-rum foe-
 Hoc mi-rum foe-dus, hoc mi-rum foe-
 Hoc mi-rum foe-
 Hoc mi-rum foe-

mf

- - - - - dus, hoc mi-rum foe-dus, foe-
 mi-rum foe-dus, hoc mi-rum foe-dus, hoc mi-rum foe-
 - - - - - dus, hoc mi-rum foe- - - - - dus, hoc mi-rum foe-
 - - - - - dus, hoc mi-rum foe- - - - - dus
 - - - - - dus, hoc mi-rum foe-

musical score system 1 with lyrics: *du - s sem - per mens co - gi - tet, sem - per mens co - gi - tet, sem - per, du - s sem - per mens co - gi - tet, sem - per mens co - gi - tet, sem - per mens co - gi - tet, du - s sem - per mens co - gi - tet, sem - per mens co - gi - tet, sem - per mens co - gi - tet,*

musical score system 2 with lyrics: *sem - per mens co - gi - tet, sem - per mens co - gi - tet, sem - per mens co - gi - tet, sem - per mens co - gi - tet, sem - per mens co - gi - tet, sem - per mens co - gi - tet, sem - per mens co - gi - tet, sem - per mens co - gi - tet, sem - per mens co - gi - tet, sem - per mens co - gi - tet,*

musical score system 3 with lyrics: *per mens co - gi - tet u - no hoc est, u - no hoc est, ne du - bi ta, u - no hoc est, ne du - bi ta, u - no hoc est, ne du - bi ta, u - no hoc est, ne du - bi ta, u - no hoc est, ne du - bi ta,*

no hoc est, ne du - bi - ta u - no hoc
 - bi - ta, ne du - bi - ta, u - no hoc
 du - bi - ta, u - no hoc est, ne du - bi - ta, u - no
 est, ne du - bi - ta, ne du - bi - ta, u - no hoc
 u - no hoc est, ne du - bi - ta, u -

decresc. *mf*